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Disc
luminaire circulaire

apparent

DSC3545S3B
DSC3545S3W

DSC3545S4B

DSC3545S4W

DSC444S3B
DSC444S3W

DSC444S4B
DSC444S4W

DSC555S3B

DSC555S3W

DSC555S4B
DSC555S4W

3640

3640

3640

3640

28

28

28

28

36

36

36

36

44

44

44

44

3000

3000

3000

3000

4000

4000

4000

4000

3000

3000

3000

3000

4000

4000

4000

4000

Ø345x77mm
Ø345x77mm

Ø345x77mm

Ø345x77mm

311
311

311

311

399
399

399
399

498

498

498
498

noir

noir

blanc

blanc

4680

4680

4680

4680

5720

5720

5720
5720
9100
9100

9100

9100

15600

15600
15600
15600

Ø444x77mm
Ø444x77mm

Ø444x77mm
Ø444x77mm

Ø555x77mm

Ø555x77mm

Ø555x77mm
Ø555x77mm

DSC858S3B 70 1001Ø858x77mm
DSC858S3W 70 1001Ø858x77mm

DSC858S4B 70 1001Ø858x77mm

DSC858S4W 70 1001Ø858x77mm

noir

noir

blanc

blanc

noir

noir

blanc

blanc
noir

noir

blanc

blanc

¤

¤
¤

¤

3000

4000
3000

4000

DSC1144S3B 120 1743Ø1144x77mm

DSC1144S3W 120 1743Ø1144x77mm
DSC1144S4B 120 1743Ø1144x77mm
DSC1144S4W 120 1743Ø1144x77mm

noir

noir
blanc

blanc

·
·
·
·

··

·

·

·

luminaire rond avec couvercle opale
boîtier en aluminium laqué en poudre noir ou blanc

multifonctionnel, convient pour les environnements 
utilitaires

facile à installer
disponible en 5 dimensions di�érentes

aussi disponible en suspendu et suspendu 
direct et indirecte

CARACTÉRISTIQUES

APPLICATIONS

ARTIKEL SJIRPAFMETINGEN       LM/M WATT/M CCT IP       KLEUR       A COULEURRTICLE        IXRPDIMENSIONS        LUMEN WATT CCT        

120˚ IP40CRI>83 54.000H 5 YEARSDCM<3

LEDLINES
BINNING

IK07

77 mm 

EN OPTION DESCRIPTION

-DA dimmable DALI

-DAEM dimmable DALI + unité de secours intégrée 1h

-EM unité de secours intégrée 1h



4680

4680

4680

4680

5720

5720

5720
5720

9100

9100
9100

9100
15600

15600

15600
15600

noir

noir

blanc

blanc
noir

noir

blanc

blanc

noir

noir

blanc

blanc

noir

noir
blanc

blanc
noir

noir

blanc

blanc

·
·
·
·

··

·

·

·

luminaire rond suspendu avec couvercle opale
boîtier en aluminium laqué en poudre noir ou blanc

multifonctionnel, convient pour les environnements 
utilitaires

facile à installer
disponible en 4 dimensions di�érentes

aussi disponible en apparent, suspendu direct et indirecte

T

CARACTÉRISTIQUES

APPLICATIONS
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¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

DSC3545P3B
DSC3545P3W
DSC3545P4B

DSC3545P4W
DSC444P3B

DSC444P3W

DSC444P4B

DSC444P4W

DSC555P3B

DSC555P3W

DSC555P4B
DSC555P4W

3640

3640

3640

3640

28

28

28

28
36

36

36

36

44

44

44

44

3000

3000

3000

3000

4000

4000

4000

4000

3000

3000

3000

3000

4000

4000

4000

4000

Ø345x77mm
Ø345x77mm
Ø345x77mm

Ø345x77mm

353
353

353

353
443

443

443

443

541

541

541
541

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø555x77mm

Ø555x77mm

Ø555x77mm
Ø555x77mm

DSC858P3B 70 1030Ø858x77mm

DSC858P3W 70 1030Ø858x77mm
DSC858P4B 70 1030Ø858x77mm

DSC858P4W 70 1030Ø858x77mm
¤

¤

¤

¤

3000

4000

3000

4000

DSC1144P3B 120 1759Ø1144x77mm

DSC1144P3W 120 1759Ø1144x77mm

DSC1144P4B 120 1759Ø1144x77mm
DSC1144P4W 120 1759Ø1144x77mm

ARTIKEL SJIRPAFMETINGEN       LM/M WATT/M CCT P       K LEUR       A COULEURRTICLE        RIXPDIMENSIONS        LUMEN WATT CCT        

77 mm 

Disc
luminaire circulaire
suspendu

120˚ IP40CRI>83 54.000H 5 YEARSDCM<3

LEDLINES
BINNING

IK07

EN OPTION DESCRIPTION

-DA dimmable DALI

-DAEM dimmable DALI + unité de secours intégrée 1h

-EM unité de secours intégrée 1h



TOEPASSINGEN

CARACTÉRISTIQUES

APPLICATIONS

·
·
·
·

··

·

·

·

luminaire rond direct et indirect avec couvercle opale
boîtier en aluminium laqué en poudre noir ou blanc

multifonctionnel, convient pour les environnements 
utilitaires

facile à installer
disponible en 4 dimensions di�érentes

adapté à l'éclairage de grands espaces ¤

¤

¤

¤

3000

4000

3000

4000

DSC858UDP3B 70+17

70+17

70+17
70+17

1051Ø858x77mm

DSC858UDP3W 1051Ø858x77mm

DSC858UDP4B 1051Ø858x77mm
DSC858UDP4W 1051Ø858x77mm

Ø555x77mm

Ø555x77mm

Ø555x77mm

Ø555x77mm

¤

¤

¤

¤

3000

4000

3000

4000

DSC1144UDP3B 120+21

120+21

120+21
120+21

1890Ø1144x77mm

DSC1144UDP3W 1890Ø1144x77mm

DSC1144UDP4B 1890Ø1144x77mm
DSC1144UDP4W 1890Ø1144x77mm

Disc

EN OPTION DESCRIPTION

-DA dimmable DALI

-DAEM dimmable DALI + unité de secours intégrée 1h

-EM unité de secours intégrée 1h

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

DSC444UDP3B

DSC444UDP3W

DSC444UDP4B

DSC444UDP4W

DSC555UDP3B

DSC555UDP3W

DSC555UDP4B

DSC555UDP4W

4680+458

4680+458

4680+458

4680+458

36+9

36+9

36+9

36+9

44+13

44+13

44+13

44+13

3000

3000

4000

4000

3000

3000

4000

4000

520

520

520

520

631

631

631

6315720+631

5720+631

5720+631

5720+631

15600+758

9100+640
9100+640

9100+640

9100+640

15600+758

15600+758
15600+758

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

noir

noir

blanc

blanc

noir

noir

blanc

blanc

noir

noir

blanc

blanc

noir

noir

blanc

blanc

ARTIKEL SJIRP       LM/M WAT T/M CCT P       KLEUR       A COULEURRTICLE        PRIXDIMENSIONS        LUMEN WATT CCT   

luminaire suspendu
circulaire direct et indirect

120˚ IP40CRI>83 54.000H 5 YEARSDCM<3

LEDLINES
BINNING

IK07

77 mm 


